DC14TH
2557
26 PROTECTION DEVICESPROTECTION DEVICESPROTECTION DEVICES
DISTRIBUTION CATALOGUE 2014
27CATALOGUE
PLUG-IN TYPE CONSUER UNIT |
BTPLUG consumer unit PLUG-IN type
บิทิพลัก คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบบปลั๊ก-อิน
^ด้รับมา1ร,าน มอก�
BTCNFP BTCNDIN
BTCN12
04906
Item code No. of way Dimension (mm) Price/baht
BTCN4 4 252x205x75 1,110
BTCN6 6 252x205x75 1,220
BTCN8 8 290x205x75 1,380
BTCN12 12 366x205x75 1,540
BTCN16 16 442x205x75 1,660
Item code Description Price/baht
BTCNFP Cover blank plate (2Pcs/set) | แผ่นปิดช่องว่ำง (2 แผ่น)  26
BTCNDIN Plug-in Adapter (2Pcs/set) | อะแด๊ปเตอร์แบบปลั๊กอิน (2 ชิ้น) 42
04906 Entry Terminal for all supply busbrs, Cross section: 6-35 mm.  99

Easy and Simply. No need to install any other tool outside
28 BTPLUG
BTPLUG
อุปกรณ์เสริม ส�ำหรับตู้คอนซูมเมอร์ ยูนิต
BTPLUG1 BREAKER INTERRUPTING CAPACITY 10 KA 240/415 V
BTPLUG1, BTPLUG2 MCB breaker PLUG-IN type
บิทิพลัก เบรกเกอร์ ระบบปลั๊ก-อิน
^ด้รับมา1ร,าน มอก�
§£¬�� ¥ �É¼¸Â¼É Ó �«§£¬�� เบรกเกอร์
BTP2C...BTP1C... BTP3C...
Main Breaker 2P -2M 240/415V | เมนเบรกเกอร์ 2P - 2 โมดูล 240/415V
BTPLUG BREAKER INTERRUPTING CAPACITY 5 KA, 6 KA 240/415 V
BTPLUG BREAKER INTERRUPTING CAPACITY 10 KA 240/415 V
BTPLUG RCBO INTERRUPTING CAPACITY 6 KA, 10 KA |
 In (A) Item code Price/baht
6 KA 10 BTP1C10 146
 16 BTP1C16 146
 20 BTP1C20 146
 25 BTP1C25 146
 32 BTP1C32 146
 40 BTP1C40 280
 50 BTP1C50 280
 63 BTP1C63 280
5 KA 70 BTT1/70 450
 80 BTT1/80 450
 100 BTT1/100 470
Item code Price/baht
6 KA 10 BTP3C10 1,270
 16 BTP3C16 1,270
 20 BTP3C20 1,270
 25 BTP3C25 1,270
 32 BTP3C32 1,270
 40 BTP3C40 1,440
 50 BTP3C50 1,440
 63 BTP3C63 1,440
5 KA 70 BTT3/70 1,480
 80 BTT3/80 1,480
 100 BTT3/100 1,510
Branch Breaker 1 P | เบรกเกอร์ลูกย่อย 1 Pole  Branch Breaker 3 P | เบรกเกอร์ลูกย่อย 3 Poles
 In (A) Item code Price/baht
10 KA 16 BTP2C16H 490
 20 BTP2C20H 560
 32 BTP2C32H 560
 In (A) Item code Price/baht
10 KA 40 BTP2C40H 740
 50 BTP2C50H 740
 63 BTP2C63H 740
 In (A) Item code Price/baht
10 KA 10 BTP1C10H 290
 16 BTP1C16H 290
 20 BTP1C20H 290
 25 BTP1C25H 290
 32 BTP1C32H 500
 40 BTP1C40H 500
 50 BTP1C50H 500
 63 BTP1C63H 500
 In (A) Item code Price/baht
10 KA 10 BTP3C10H 1,720
 16 BTP3C16H 1,720
 20 BTP3C20H 1,720
 25 BTP3C25H 1,720
 32 BTP3C32H 2,190
 40 BTP3C40H 2,190
 50 BTP3C50H 2,190
 63 BTP3C63H 2,190
Branch Breaker 1 P | เบรกเกอร์ลูกย่อย 1 Pole  Branch Breaker 3 P | เบรกเกอร์ลูกย่อย 3 Poles
 In (A) Item code Price/baht
10 KA 70 BTT2/70 960
 80 BTT2/80 960
 100 BTT2/100 1,020
BTT1/... BTT3/...BTT2/...
BTPLUG 2 BREAKER INTERRUPTING CAPACITY 10 KA 240/415 V
§£¬�� ¥�É¼¸Â¼É Ó �«§£¬�� เบรกเกอร์
 I   n (mA) In (A) Item code Price/baht
6 KA 30 10 BTP1C10R30 1,880
 30 16 BTP1C16R30 1,880
 30 20 BTP1C20R30 1,880
 30 32 BTP1C32R30 1,880
 30 40 BTP1C40R30 1,880
 30  45 BTP1C45R30 1,880
10 KA 30 10 BTP1C10R30H 2,920
 30 16 BTP1C16R30H 2,920
 30 20 BTP1C20R30H 2,920
 30 32 BTP1C32R30H 2,920
 30 40 BTP1C40R30H 2,920
 30  45 BTP1C45R30H 2,920
       * (RCBO) 1 moduleBTP1C10R30
มอâ���������
อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ลัดวงจร
BTPLUG
DISTRIBUTION CATALOGUE 2014
29CATALOGUE
CONSUMER UNIT IP40 - DIN TYPE AND ACCESSORY |
Item code No. of way Dimension (mm) Price/baht
BTC/6DIN 6 252x205x75 1,040
BTC/8DIN 8 252x205x75 1,145
BTC/10DIN 10 290x205x75 1,280
BTC/14DIN 14 366x205x75 1,460
BTC/18DIN 18 442x205x75 1,545
BTC/30DIN 30 482x371x98 3,220
BTC/6DIN
BTC/6BB
Item code  Description Price/baht
BTC/6BB  Fork BUSBAR 6 Mod | บัสบำร์ส�ำหรับตู้ 6 ช่อง แบบซ่อม 84
BTC/8BB  Fork BUSBAR 8 Mod | บัสบำร์ส�ำหรับตู้ 8 ช่อง แบบซ่อม 84
BTC/10BB  Fork BUSBAR 10 Mod | บัสบำร์ส�ำหรับตู้ 10 ช่อง แบบซ่อม 84
BTC/14BB  Fork BUSBAR 14 Mod | บัสบำร์ส�ำหรับตู้ 14 ช่อง แบบซ่อม 137
BTC/18BB  Fork BUSBAR 18 Mod | บัสบำร์ส�ำหรับตู้ 18 ช่อง แบบซ่อม 137
* Up to 100 A | รองรับได้ถึง 100 A.
^ด้รับมา1ร,าน มอก�
Item code Description Price/baht
E80FP Blank plate for DIN-Type consumer unit 10 Mod  50

  ACCESSORY  |
คอนซูมเมอร์ ยูนิต ระบบเกำะรำง
FORK BUSBAR | บัสบำร์แบบซ่อม
อุปกรณ์เสริม
BTDIN
� ¥ «ÐÇ¼ �ÆÅÊÌÄ¼É ¬ÅÀË
คอน'ูมเมอร์ ยูนิ1รLบบเกาLราง
- Safety trusted | มั่นใจได้ในความปลอดภัย
- TISI certified | ผ่านการรับรองมาตรฐาน มอก.
- Low Voltage Current Control | ควบคุมไฟฟ้าแรงดันต่ำา
* Main Breaker not included | ไม่รวมเมนเบรกเกอร์
* With Busbar |  พร้อมบัสบำร์
Item code  Description Price/baht
BTC7PIN  7 Pin Busbar | บัสบำร์ 7 พิน 70
BTC9PIN  9 Pin Busbar | บัสบำร์ 9 พิน 70
BTC11PIN  11 Pin Busbar | บัสบำร์ 11 พิน 70
BTC12PIN  12 Pin Busbar | บัสบำร์ 12 พิน 70
BTC15PIN  15 Pin Busbar | บัสบำร์ 15 พิน 120
BTC16PIN  16 Pin Busbar | บัสบำร์ 16 พิน 120
BTC19PIN  19 Pin Busbar | บัสบำร์ 19 พิน 120
* Up to 100 A | รองรับได้ถึง 100 A.
PIN BUSBAR | บัสบำร์แบบเข็ม
30 BTDIN
DX3 - thermal magnetic MCB miniature circuit break

50 409341*                    4                              2,415
63 409342*                    4                              2,415
80 408703*                    6                              6,300
100 408704*                     6                             6,300
125                             6                              6,300
DX3 REPLACED BTDIN 100 | DX3 แทนรุ่น BTDIN 100
FE83/...
FE81/...
BTDIN - thermal magnetic MCB miniature circuit breaker
บิทิดิน เบรกเกอร์ระบบเกำะรำง ตำมมำตรฐำน IEC 60898
FE82/...
เบรกเกอร์ลูกย่อย 2 Poles 6 kA 240/415 V
Branch Breaker 2 Pole 6 kA 240/415 V
In (A) Item code Price/baht
6 FE82/6 505
10 FE82/10 505
16 FE82/16 505
20 FE82/20 505
25 FE82/25 505
32 FE82/32 505
40 FE82/40 630
50 FE82/50 630
63 FE82/63 630
เบรกเกอร์ลูกย่อย 1 Pole 6 kA 240/415 V
Branch Breaker 1 Pole 6 kA 240/415 V
In (A) Item code Price/baht
6 FE81/6 153
10 FE81/10 153
16 FE81/16 153
20 FE81/20 153
25 FE81/25 153
32 FE81/32 153
40 FE81/40 265
50 FE81/50 265
63 FE81/63 265
BTDIN ICN = 6KA THERMAL MAGNETIC MCB’S
เบรกเกอร์ลูกย่อย 3 Poles 6 kA 240/415 V
Branch Breaker 3 Pole 6 kA 240/415 V
In (A) Item code Price/baht
6 FE83/6 860
10 FE83/10 860
16 FE83/16 860
20 FE83/20 860
25 FE83/25 860
32 FE83/32 860
40 FE83/40 1,120
50 FE83/50 1,120
63 FE83/63 1,120
เมนเบรกเกอร์ และเบรกเกอร์เกำะรำงของบิทิชีโน
ควรใช้งำนร่วมกับตู้รวมไฟแบบเกำะรำง และสินค้ำ
BTDIN อื่นๆ สนใจสอบถำมรำยละเอียดได้ที่
บริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จ�ำกัด

ช่วยประหยัดพลังงำนไฟฟ้ำโดยกำรตั้งเวลำ เปิด - ปิดให้กับอุปกรณ์ไฟฟ้ำต่ำงๆ เช่น ระบบแสงสว่ำง ระบบป้ำย
โฆษณำ ระบบสปริงเกอร์รดน�้ำ หรือระบบท�ำควำมเย็น เป็นต้น ซึ่งจะสำมำรถช่วยประหยัดค่ำใช้จ่ำยอีกด้วย
Auxiliaries
อุปกรณ์ตั้งเวลำเปิด - ปิด แบบอนำล๊อค
อุปกรณ์ตั้งเวลำเปิด - ปิด แบบดิจิตอล
Light Control Water Sprinkle Control Light Sign Control
TIME SWITCH
อุปกรณ์ตั้งเวลำ เปิด-ปิด
32 BTPLUG
F10H/S F10H/2
F10H/4
602710 008695
RESIDUAL CURRENT DEVICE
Item code No. of  limp  Imax  In  Up (kV)  Up (kV)  Uc  Uo  Price/baht
 module (kA) (kA) (kA) a ln a limp (V a.c.) (V a.c.)
F10H/1 1 5 40 10 1.2 1.2 320 230 2,515
F10H/2 2 5 40 10 1.2 1.2 320 230 4,060
F10H/4 4 5 40 10 1.2 1.2 320 230 7,235
F10H/S* 1 5 40 10 1.2 1.2 320 230 1,450
* อะไหล่เปลี่ยนทดแทน | Spare parts available
SURGE PROTECTION
2P - 2 โมดูล Module 230/415 V Using with Breaker | ĢชňรŇĊมâับğบรâğâอร์
In (A)  I∆n (mA)  Item code Price/baht

| อุปกรณ์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด ใช้ร่วมกับเบรกเกอร์
*ผลิตภัณฑ์ Legrand จัดจ�ำหน่ำยโดย บริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จ�ำกัด | Legrand product distributed by BTicino Thailand Co., Ltd
 RCD or RCBO will enhanced
protection against accident
 โดยที ่ RCD หรอื RCBO ช่วยเสรมิ
กำรป้องกันอันตรำยจำกไฟฟ้ำรั่ว
ท�ำให้ปลอดภัยยิ่งขึ้น
DISTRIBUTION CATALOGUE 2014
33CATALOGUE
BTL/..MBE...
BTL/..ML...
LOAD CENTER - METAL DOOR |
^ด้รับมา1ร,าน มอก�
Item code No. of way Dimension (mm)                   Description Price/baht
Ģชňâับğมนğบรâğâอร์ '#5;6+-'4 '���
BTL/12MBE125 12   330x500x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H) 3,880
BTL/18MBE125 18 330x500x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H) 4,170
BTL/24MBE125 24 330x660x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H) 4,640
BTL/30MBE125 30 330x660x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H) 4,990
BTL/36MBE125 36 330x915x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H) 7,500
BTL/42MBE125 42 330x915x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E100 (B,N,H) 8,040
Ģชňâับğมนğบรâğâอร์ '#5;6+-'4 '���
BTL/18MBE250 18 330x660x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H) 7,180
BTL/24MBE250 24 330x660x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H) 7,950
BTL/30MBE250 30 330x660x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H) 8,170
BTL/36MBE250 36 330x915x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H) 9,170
BTL/42MBE250 42 330x915x126 ใช้กับเมนเบรกเกอร์ EASYTIKER E250 (B,N,H) 9,430
MAIN LUG 125A
BTL/12ML125 12 330x350x126 125A MAIN LUG ฝำเหล็กทึบ 2,820
BTL/18ML125 18 330x350x126 125A MAIN LUG ฝำเหล็กทึบ 3,240
BTL/24ML125 24 330x500x126 125A MAIN LUG ฝำเหล็กทึบ 3,770
BTL/30ML125 30 330x500x126 125A MAIN LUG ฝำเหล็กทึบ 4,140
MAIN LUG 250A
BTL/24ML250 24 330x500x126 250A MAIN LUG ฝำเหล็กทึบ 4,760
BTL/30ML250 30 330x500x126 250A MAIN LUG ฝำเหล็กทึบ 5,090
ตู้โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝำทึบ ระบบปลั๊ก-อิน
Load Center Metal Door Plug-in System
   -  เลือกเปิด - ปิดได้ 2 ด้ำน (ซ้ำยหรือขวำ)
    -   Duo Opening Capability
Open on Left
เปิดทางด้านซ้าย
Metal Key lock for enhanced security
กุญแจล๊อคเป็นโลหะเสริมความแข็งแรงในการล๊อค
Open on Right
ปิดทางด้านขวา
TISI Certified
ได้มาตรฐาน มอก.
BTPLUG - load center plug-in type
บิทิพลัก โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝำทึบ ระบบปลั๊ก-อิน
LOAD CENTER
โหลดเซ็นเตอร์ แบบฝำทึบ ใช้กับเบรกเกอร์ย่อย ปลั๊กอิน 1 Pole หรือ  3 Pole
34 LOAD CENTER
 บึทาฝบบแ รอตเน็ซเดลหโ 001 E ysaE BCCM niaM ŇčĢบัรĎ�ĖčňชĢ
)92 านห( seloP 3 อืรห eloP 1 นิอ-กัลปบบะรยอยกูลรอกเกรบเบักมวรชใ
)63 านห( ลูดมโ 4-P4 )ecived tnerruc laudiseR( ดูดฟไ-วัรฟไนักงอปณรกปุอบักมวรชใถรามาส
Item code No. of way Dimension (mm) Description Price/baht
 (Plug+DIN)
BTL/24MBE125D10 24+10   330x660x126 )H,N,B( 001E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ  4,800
BTL/36MBE125D10 36+10 330x915x126 )H,N,B( 001E REKITYSAE รอกเกรบเนมเบักชใ  7,200
Key Lock Metal
LOAD CENTER - METAL DOOR
ACCESSORY FOR LOAD CENTER |
Item code           No. of way Dimension (mm)  Description                      Price/baht

E250 (B,N,H) 3 poles
EASYTIKER CIRCUIT BREAKER
อQ'Q3Qกเกอร์ เ'อร์กิ1เบรกเกอร์
- Easy to use
  ใช้งานง่าย สะดวก
- Main breaker for Load center
  เป็นเมนเบรกเกอร์สำาหรับตู้โหลดเซ็นเตอร์
- Standard size of 100 and 250 AF
  ขนาดมาตรฐาน 100 และ 250 AF
- Complied with IEC 60947-2 standard
  คุณภาพตามมาตรฐาน IEC 60947-2
Main Breaker be used with Load Center BTL/... MBE 125 or ME 125G  | เมนเบรกเกอร์
สำมำรถใช้ร่วมกับโหลดเซ็นเตอร์ รุ่น BTL/... MBE 125 หรือ BTL/... ME 125G
E100B - 3P - 10 kA at 415V
Item code In (A)  Price/baht
T6013/15 15 1,810
T6013/20 20 1,810
T6013/25 25 1,810
T6013/30 30 1,810
T6013/40 40  1,810
T6013/50 50 1,810
T6013/60 60 2,230
T6013/75 75 2,230
T6013A80 80 2,230
T6013/100 100 2,230
E100N - 3P - 20 kA at 415V
Item code In (A) Price/baht
T6023/15 15 2,500
T6023/20 20 2,500
T6023/25 25 2,500
T6023/30 30 2,580
T6023/40 40 2,580
T6023/50 50 2,580
T6023/60 60 2,630
T6023/75 75 2,630
T6023A80 80 2,630
T6023/100 100 2,680
E100H - 3P - 35 kA at 415V
Item code In (A)  Price/baht
T6033/15 15 3,060
T6033/20 20 3,060
T6033/25 25 3,060
T6033/30 30 3,110
T6033/40 40 3,110
T6033/50 50 3,110
T6033/60 60 3,250
T6033/75 75 3,250
T6033A80 80 3,250
T6033/100 100 3,300
EASYTIKER E250 THERMAL MAGNETIC CIRCUIT BREAKER - 3P
Main Breaker be used with Load Center BTL/... MBE 250 or ME 250G | เมนเบรกเกอร์
สำมำรถใช้ร่วมกับโหลดเซ็นเตอร์ รุ่น BTL/... MBE 250 หรือ BTL/... ME 250G
E250B - 3P - 18 kA at 415V
Item code In (A) Price/baht
T6113/125 125 3,980
T6113/150 150 3,980
T6113A160 160 4,730
T6113/175 175 4,730
T6113/200 200 4,730
T6113/225 225 4,730
T6113/250 250 5,360
E250N - 3P - 25 kA at 415V
Item code In (A) Price/baht
T6123/125 125 5,920
T6123/150 150 5,920
T6123A160 160 5,970
T6123/175 175 5,970
T6123/200 200 5,970
T6123/225 225 5,970
T6123/250 250 6,170
E250H - 3P - 36 kA at 415V
Item code In (A) Price/baht
T6133/125 125 6,230
T6133/150 150 6,230
T6133/160 160 8,290
T6133/175 175 8,290
T6133/200 200 8,290
T6133/225 225 8,290
T6133/250 250 8,710
EASYTIKER thermal magnetic circuit breaker
อีซีทีกเกอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์ (MCCB)
čินåňาąอ÷นิąม
čินåňาąอ÷นิąม
EASYTIKER
36 BTDIN
EASYTIKER E100 THERMAL MAGNETIC CIRCUIT BREAKER - 1P AND 2P
EASYTIKER thermal magnetic circuit breaker
อีซีทีกเกอร์ เซอร์กิตเบรกเกอร์ (MCCB)
T6031/... T6032/...
E100H - 1P - 25 kA at 240V
Item code In (A) Price/baht
T6031/15 15 1,540
T6031/20 20 1,540
T6031/25 25 1,540
T6031/30 30 1,600
T6031/40 40 1,600
T6031/50 50 1,600
T6031/60 60 1,640
T6031/75 75 1,640
T6031A80 80 1,640
T6031/100 100 2,080
E100H - 2P - 35 kA at 415V
Item code In (A) Price/baht
T6032/15 15 1,600
T6032/20 20 1,600
T6032/25 25 1,600
T6032/30 30 1,640
T6032/40 40 1,640
T6032/50 50 1,640
T6032/60 60 1,670
T6032/75 75 1,670
T6032A80 80 1,670
T6032/100 100 2,140
E100H 1 pole E100H 2 poles
EASYTIKER accessory
อุปกรณ์เสริมส�ำหรับ อีซีทีกเกอร์
ACCESSORY

01357* 4 140 x 87 x 68 165
01358* 6 140 x 130 x 68 220
* ผลิตภัณฑ์ Legrand จัดจ�ำหน่ำยโดยบริษัท บิทิชีโน (ประเทศไทย) จ�ำกัด
Product of Legrand Distributed by BTicino Thailand Co., Ltd.
F80AL
TERMINAL SHIELD BOX |
04906
E80AM E80BM
01356 01357 01358
04926
IP65 IDROBOARD RESIN WALL MOUNTING SWITCHBOARD
          ตู้รวมไฟ กันน้ำแบบเรซิ่น IP65 (สินค้ำน�ำเข้ำ)
Item code      Installable device Dimension (mm)  l         h        d Price/baht
F107N4D           4 on 1 row                    142    180      115         1,000
F107N8D           8 on 1 row                    232    180      115         1,400
F107N12D        12 on 1 row                    312    251      143         1,600
F107N24D        24 (2x12)*                    312    376      143         2,200
F107N36D3      36 (3x12)*                    312    501      143         3,200
F107N54D        54 (3x18)**                    402    566      148         4,800
*  fixing center between rows of device 125 mm. | ควำมห่ำงระหว่ำงแถว 125 มิลลิเมตร
** fixing center between rows of device 150 mm. | ควำมห่ำงระหว่ำงแถว 150 มิลลิเมตร
F107DC2
item code Description Price/baht